Restaurant la Verde Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bennoplatz 2, Cologne, Germany
+49221802400 - https:/lwww.philerohotel-koeln.delrestaurant_la_verde.aspx

Das Restaurant aus Cologne bietet 19 verschiedene Meniis und Getrdnke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 17 € an. Was Ella Terry an Restaurant La Verde mag:
Wir waren gestern im La Verde. Hier hat man Gastronomie verstanden! Sehr gutes Essen, mit spannenden
Kombinationen. Die Location sehr angenehm, guter Service. Man muss sich mal vor Augen halten, dass es sich
hier um ein Restaurant handelt das einen Buissineshotel angegliedert ist. Fast schon unglaublich. Hier wachst
etwas GrofR3es heran! Weiter so! Alle Rickmeldungen anzeigen.



https://speisekarte.menu/restaurants/cologne/restaurant-la-verde/m/vollstaendige-speisekarte
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Restaurant Ta Verde Speisekarte

Salate

GROSSER GEMISCHTER SALAT

Ttalienische Tilassiker

TAGLIARINI

Haupigiinge Tisch

STEINBUTT

Zum bachluss
TONKABOHNE-CREME-BRULEE
Burgers with Tries
PULLED CHICKEN BURGER
Burger Vom Teinslen -
Hauptsache Fleisch

100 % RINDFLEISCH-BURGER

Hauptgericht

16 €

18 €

27 €

9¢€

19€

22 €

REIBEKUCHEN MIT PULLED LACHS 18 €

RINDERFILET VOM BERGISCHEN
RIND

REIBEKUCHEN MIT PULLED
CHICKEN

OFENKARTOFFEL MIT PULLED
CHICKEN

Wechselnde Saisonale
Gerichte
KOHLRABI-KOKOS-SUPPE
REIBEKUCHEN ,VEGGIE BBQ
OFENKARTOFFEL ,ASIAN BBQ
OFENKARTOFFEL ,VEGGIE

OFENKARTOFFEL MIT KRAUTER
SCHMAND

HAUSGEMACHTE PRALINEN
(VERSCHIEDENE SORTEN)

GESTOCKTE )
SCHOKOLADENCREME

RAGOUT VOM BERGISCHEN RIND

GERAUCHERTE FORELLE
HAUSFRAUENART 2.0

18 €

18 €

9€
15€
18 €
16 €

9€

2€

12 €

29 €

11 €



Restaurant Ta Verde Speisekarte

Restaurant la Verde

Bennoplatz 2, Cologne,
Germany

Offnungszeiten:

Montag 06:30-10:30 12:00-14:00 18:00-
22:30

Dienstag 06:30-10:30 12:00-14:00 18:00-
22:30

Mittwoch 06:30-10:30 12:00-14:00 18:00-
22:30

Donnerstag 06:30-10:30 12:00-14:00
18:00-22:30

Freitag 06:30-10:30 12:00-14:00 18:00-
22:30
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Gemacht mit Samstag 06:30-10:30 12:00-14:00 18:00-
speisekarte.menu 22:30

Restaurant la VeiteSpeticharte
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